nimirum Salonse cellam in solita coiieediruus liber-

tate persistere, ut sit expers omnis exactionis, nec

episcopus, nec episcopi ministri, vel synodum illic,
vel jiidicium, aut aliquam districtionem prsetef vo-

luntatem abbatis exerceatur.

Si qua prseter haec prsedia, si qua faonavel in

praeseiiliarum afaeodem S. Micfaaelisccenobio legi-
lime possidenlur, vel in futurum largiente Domino

juste atque cauonke faaberi ppssiderique conligeril;

vobis.vestrisque successorifaus, in eadem religione
viventibus, quieta semper et integra conserventur.

Decernimus ergo ut nulli omnino hominum Iiceat

idem ecenobium lemere perturbare aut ejus pesses-
siones auferre, vel ablalas felinere, vel tcmerariis

A vexationibus fatigare; sed omnia integra cpnser-

ventur, eprum pro quorum sustentatione et guberr
natione concessa sunt, usibus omnimodis profutura.
Obeunte te nune ejus lociafabale, vel tuorum qup-
libet successorum, nullus ibi qualifaet subreptionis
astutia seu violentia prseponatur, nisi quem fratres

communi consensu, vel fratrum pars consiiii sanio-

ris, vel de suo, vel de alieno, si oportuerit, collegio,
secundum Dei timorem, et beati Behedicti regulam,

elegcrint.
Si qua igitur ecclesiastica ssecularisve persona

hanc nostrae constitutionis paginam sciens contra

cam temere venire tentaverit, secundo tertiove com-

monita, si non satisfactipne emendaverit congrua,

poteslatis honorisque sui dignitate careat, reamque
^ se divino judicio existere de perpetra.a iniquitate

cognoscal, et a sacratissimo cprpore et sanguine
Dei et Domini Redemptoris nostri Jesu Christi

aliena iiat, atque in exiremo examine distrietae

ultioni subjaceat. Cunctis autem eidem loco justa
servantibus sil pax Domini nostri Jesu Christi,

qeatenus ct hic fructum faonae actionis percipiant,
et apud districtum judicem prsemia aeternaepacis
iiaveniaiit.

Scriplumper manum Raynerii, scriniariiregionarii
et notarii sacri palatii.

Ego Pascbalis calholicse Ecciesise episcopas sub-

scripsi.
Datum Laterani per manum JOannis sacrse Ro-

manse Ecclesiae diaconi cardinalis et faifaliothecarii,
ii Kal. Maii, indict. xm, Incarnalione Domiiiicoe

anno 1106 [1105],poiitifieatus qubque domhiPascha-

lis II papaevi.

CLVH.

Confirmal antiquam sedh Ovelensis exemptionem.

(Anno 1105, Sejit. 5.0.)

[FLOREZ,Espaha sagrada, XXXVIII, 540.]
PASCDALISepiscopus, servus servoruni Dei, vene-

rafaili fratriPELAGioOvetensi episcopo, ejusque suc-

cessovibus canonice subslituendis in perpetuum.
Ad sedem aposiolicam, quasi ad caput et malrem